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Verksamhetsberättelse -  Coppermine Kickers ​
år 2025​
 
Sammansättning för styrelse, valberedning och revisor 

Ordförande​ Tomas Johansson​ Suppleant​ Maria Karlsson​
Kassör​ Magnus Jonsson ​ Suppleant​ Maria Wikblad​
Sekreterare ​ Monica Wale​​ ​
Ledamot​ Marie Arnesson​ Valberedning Eva-Lena Scherling​
Ledamot​ Anna Eriksson​ Valberedning Viktoria Sundqvist​
Suppleant​ Marie Andersson​ Revisor ​ Ola Bonde 

Medlemmar 

Vi har haft 155 medlemmar (130 dansar på Svanen, 20 i Gagnef och 5 är inte aktiva) 
varav 45 nya.  

Sammanträden 

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 5 sammanträden, till det tillkommer 
årsmötet som skedde 10 mars.  

Aktiviteter 

●​ Vårterminen omfattade 14 tillfällen fördelat på steg 1, 2 och 3, på Svanen i 
Borlänge varav 1 danskväll tillika  avslutning för terminen. I Gagnef fick vi 
ställa in pga instruktörsbrist. 

●​ Höstterminen omfattade 12 tillfällen fördelat på steg, 1, 2 och 3, på Svanen 
och samma antal i Gagnef fördelat på steg 1 och 2. 

●​ Kursledare på steg 1 har varit  Birgitta och Helena, steg 2 Anna, Tomas och 
Monica och på steg 3 Maria K, Monica  och Tomas, i Gagnef har det varit Anki 
och Ann-Britt. 

●​ Vi hade inspirationsdagar med Urban Danielsson 8/2 och 18/10 på Svanen. 
●​ Årsmötet hade vi mellan steg 1 och 2 en vanlig kurskväll på Svanen. 
●​ Vi hade ett event med Tina Argyle 26-27/4  i Säterdalen. 
●​ Vi har haft 4 danskvällar på Lilltorpet. 
●​ Vi har också haft två danskvällar på Svanen under hösten, dvs   

Halloweendans och Julavslutning. 
●​ En juldans i Aspeboda 15/12. 
●​ Utlärning och uppvisning har skett  bl.a. på företagsfester,möhippor, 

sommarfester, 40-års och 15/50-årsfiranden  på olika platser runt om i Dalarna 
(Stadshuset, Borlänge energi och Rehabcenter i Borlänge, Uvberget, tio14 i 
Falun, Vika, Tyllsnäs udde, Vreten, Dalsjö, Hovsjö),Totalt ca 10 tillfällen under 
året. 

●​ Ordförande: ​ ​ ​ Kassör:​ ​ Sekreterare: 

Tomas Johansson ​ ​ Magnus Jonsson​ ​ Monica Wale 
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